
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Первый див Б Весна25

  Дата и время проведения   Место проведения

  Аманат   ЛФК Ногамяч

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вафин Лидар
  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абдрашитов Эмиль
Адамович Антон
Алпатов Вадим
Гадельшин Инсар
Гайсин Рамазан
Гизатулин Владислав
Гонсалес Молина Андрес

Стивен
Грачев Сергей
Малышев Андрей
Муртазин Артур Артур
Николас Родригес

Варгас
Тагиров Вахит
Фасхутдинов Артур
Фролов Антон
Хаматдинов Бакир
Хуснутдинов Даниэль
Чанышев Роберт
Шигабутдинов Радмир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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